
 

 

 

 

2023年 9月 13日 

 

 

お客様 各位 

特種東海製紙株式会社 

基盤事業推進センター  

特殊素材事業本部 

営 業 本 部 

特 殊 紙 営 業 部  

 

「ベィビーフェイスＮ」発売のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして、格別のお引き 

立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

「ベィビーフェイス」は 2013 年の発売以来、印刷発色・印刷再現性に優れ、ナチュラルな肌合い、純真

無垢な白さが特長の高級印刷用紙としてご愛顧いただいておりますが、この度「ベィビーフェイスＮ」とし

てリニューアルいたします。 

また、従来品「ベィビーフェイス」と同様に FSC®森林認証紙として継続し、森林保全に努めていきたい

と考えております。 

今後とも弊社製品をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【製品名】  ベィビーフェイスＮ スーパーホワイト 

 

【規格】   四六判Ｙ目 （1,091×788mm）           90kg ・ 110kg ・ 135kg ・ 180kg 

菊判Ｔ・Ｙ目 （636×939、939×636mm）     62.5㎏ ・ 76.5㎏ ・ 93.5㎏ ・ 125㎏ 

 

        FSC®森林認証紙 

 

 

 

 

 

 

【発売日】  2023年 9月 13日（水） 

 

【ご注意点】 「ベィビーフェイスＮ」 は、従来品「ベィビーフェイス」の原料配合・製法から変更しており 

ますので、混在使用は避けていただきますようお願いいたします。 

以上 


